
UCHWAŁA NR 212/66/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 222 ust 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz § 8 ust 5 pkt a Uchwały Nr XVII/139/2019 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2020, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego:   

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

Id: 9198B254-77AE-4305-A554-4B4F69D9C3D0. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 280 159,00 100 000,00 1 380 159,00 

 80195  Pozostała działalność 879 240,00 100 000,00 979 240,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

601 122,00 84 630,00 685 752,00 

   Starostwo Powiatowe 601 122,00 84 630,00 685 752,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

94 160,00 15 370,00 109 530,00 

   Starostwo Powiatowe 94 160,00 15 370,00 109 530,00 
Razem: 76 896 821,00 100 000,00 76 996 821,00 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego  

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

 

Id: 9198B254-77AE-4305-A554-4B4F69D9C3D0. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 

Zmienia się plan wydatków na zadannia własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 612 137,00 -16 000,00 596 137,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 580 137,00 -16 000,00 564 137,00 
  4810 Rezerwy 206 500,00 -16 000,00 190 500,00 
   Starostwo Powiatowe 206 500,00 -16 000,00 190 500,00 

801   Oświata i wychowanie 36 563 291,00 100 000,00 36 663 291,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 11 698 701,00 -2 945,00 11 695 756,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530 999,00 -2 945,00 528 054,00 
   Starostwo Powiatowe 199 688,00 -2 945,00 196 743,00 
 80130  Szkoły zawodowe 7 662 397,00 2 945,00 7 665 342,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 114,00 2 945,00 113 059,00 
   Starostwo Powiatowe 35 055,00 2 945,00 38 000,00 
 80195  Pozostała działalność 3 042 657,00 100 000,00 3 142 657,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 525 737,00 84 630,00 610 367,00 
   Starostwo Powiatowe 0,00 84 630,00 84 630,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 684,00 15 370,00 113 054,00 
   Starostwo Powiatowe 0,00 15 370,00 15 370,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 633 916,00 16 000,00 11 649 916,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 746 986,00 16 000,00 1 762 986,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 16 000,00 21 000,00 
   Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 5 000,00 16 000,00 21 000,00 
         

Razem: 84 739 314,00 100 000,00 84 839 314,00 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego  

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

 

Id: 9198B254-77AE-4305-A554-4B4F69D9C3D0. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3 

Zmienia się plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez Powiat 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 483 139,00 61 874,00 6 545 013,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 61 874,00 61 874,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 61 874,00 61 874,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 61 874,00 61 874,00 
Razem: 9 683 630,00 61 874,00 9 745 504,00 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego  

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

 

Id: 9198B254-77AE-4305-A554-4B4F69D9C3D0. Podpisany Strona 4



Tabela nr 4 

Zmienia się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 483 139,00 61 874,00 6 545 013,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 61 874,00 61 874,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 874,00 61 874,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 0,00 61 874,00 61 874,00 

Razem: 9 683 630,00 61 874,00 9 745 504,00 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego  

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: 9198B254-77AE-4305-A554-4B4F69D9C3D0. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do Uchwały zarządu powiatu Węgrowskiego nr 212/66/2020

I. Budżet Powiatu Węgrowskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 161 874 zł i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale

75295 w wysokości 61 874 zł z przeznaczeniem na realizację w ramach Programu modernizacji

Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-

2020. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Węgrowie na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

2. Zgodnie z ogłoszeniem związanym z przyznaniem Powiatowi Węgrowskiego środków w ramach

programu Polska Cyfrowa w ramach projektu Zdalna Szkoła, zwiększenie dochodów o kwotę

100 000 zł z przeznaczeniem na zakup laptopów, tabletów dla uczniów i nauczycieli szkół Powiatu

Węgrowskiego w celu umożliwienia im prowadzenia nauki na odległość.

II. Budżet powiatu węgrowskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 161 874 zł i dotyczy

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 80195 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w

Węgrowie w wysokości 100.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup laptopów i tabletów dla uczniów i

nauczycieli w celu umożliwienia im prowadzenia nauki na odległość.

2. W rozdziale 85406 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Poradni Pedagogiczno-

psychologicznej w Węgrowie w ogólnej wysokości 16 000 zł, z przeznaczeniem na remont komina na

budynku .Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu węgrowskiego

- Dochody powiatu stanowią kwotę – 90 469 623 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 98 323 405 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 7 853 782 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 9 275 183 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1 421 401 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu

węgrowskiego są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym

nie dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgrowskiego .

Zarząd Powiatu węgrowskiego:

1. Ewa Besztak – Starosta

2. Marek Renik – Wicestarosta

Id: 9198B254-77AE-4305-A554-4B4F69D9C3D0. Podpisany Strona 1



3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu

4. Artur Lis-Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Id: 9198B254-77AE-4305-A554-4B4F69D9C3D0. Podpisany Strona 2




